[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	23
	»
	ноября
	20
	20 г.

	№
	178-п

	п. Карымкары

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Карымкары

от  28.02.2020 №  25-п  «Об утверждении положения

об Общественном совете сельского поселения Карымкары»

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Карымкары в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Федеральным законом от 19.05.1995 № 82-ФЗ «Об общественных объединениях»:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 28.02.2018 № 25-п "Об утверждении положения об Общественном совете сельского поселения Карымкары"
1.1 Пункт 6 Положения дополнить абзацем 11 следующего содержания: «- выступать с инициативой проведения и организовывать совещания, круглые столы по вопросам жилищно-коммунального хозяйства».
2. Постановление администрации сельского поселения Карымкары от 09 октября 2015 г. № 135-п «О создании общественного совета при администрации сельского поселения Карымкары по вопросам жилищно-коммунального хозяйства» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте сельского поселения Карымкары в сети «Интернет».

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на главу сельского поселения Семёнова Фёдора Николаевича.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Карымкары

                      Ф.Н. Семёнов
Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                                    Л.В.Дмитриева
Специалист по управлению муниципальной

Собственностью                                                                                               Н.А. Мудрецова
Специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары                                        А.А. Терентьева
Подготовил:
Терентьева А.А
тел. 2-31-18